
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA 
CNPJ: 14.105.217/0001-70 

 

Errata da Tomada de Preço n° 003/2023  
 

Na edição n° 2360 do Diário Oficial do Município do dia 06/10/2023, referente 
ao Processo de Tomada de Preço n° 003/2023, no Termo de Adjudicação 
(página 03), no Termo de Homologação (página 04) e no Extrato do Contrato 
n° 245/2023 (página 08), onde se lê: 
 
 

VALOR GLOBAL: 
R$ 146.636,52 (Cento e quarenta e seis mil seiscentos e trinta 
e seis reais e cinquenta e dois centavos). 

 
 
Leia-se: 
 
 

VALOR GLOBAL: 
R$ 144.636,52 (Cento e quarenta e quatro mil seiscentos e 
trinta e seis reais e cinquenta e dois centavos). 

 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Malhada - Bahia, 06 de outubro de 2023. 
 
 
 

_______________________________ 
Gimmy Everton Mouraria Ramos 

Prefeito Municipal de Malhada 
 

 

 


